ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО
ЧЧЕЕТТВВЕЕРРТТЫЫЙЙ  ССООЗЗЫЫВВ

РЕШЕНИЕ № 34

«16» сентября 2009 г.                                                                Санкт-Петербург

О внесении изменений и дополнений в постановление
Муниципального Совета Муниципального
образования муниципального округа Полюстрово
№128 от 18.10.2006 г. «Об утверждении Положения
«О порядке организации и проведения публичных
слушаний по проекту местного бюджета
Муниципального образования Полюстрово»

Муниципальный Совет Муниципального образования муниципального

округа Полюстрово, руководствуясь ст. 28 Федерального Закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
№131- ФЗ от 06.10.2003 г. и Уставом внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Муниципального Совета Муниципального
образования муниципального округа Полюстрово №128 от 18.10.2006 г.
«Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний по проекту местного бюджета  Муниципального
образования Полюстрово» следующие изменения:
1.1. Положение дополнить разделом 8 следующего содержания:

          «8. Опубликование (обнародование) результатов публичных

слушаний

           Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию
(обнародованию) в средствах массовой информации в течение 30 дней со
дня проведения публичных слушаний.»

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Муниципального образования Полюстрово                        А.А. Жабрев